Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 10. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 11.10.2016 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 09. Sitzung des
Hauptausschusses vom 06.09.2016

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschlisse des Hauptausschusses

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschliisse des Hauptausschusses

Verkauf von Grundsticken an das Stralenbauamt Stralsund
Vorlage: H 0057/2016

Verkauf von Teilflachen diverser unbebauter Grundstiicke fur
den landlichen Wegebau in der Gemeinde Trent
Vorlage: H 0062/2016

Vergabe Winterdienst auf Gehwegen der Hansestadt Lose 2
und 3
Vorlage: H 0074/2016

Kauf von 2 Mannschaftstransportwagen (MTW) fiir die
Feuerwehren der Hansestadt Stralsund
Vorlage: H 0043/2016

Gesellschafterangelegenheiten - Wohlfahrtseinrichtungen der
Hansestadt Stralsund gGmbH - Jahresabschluss 2015
Vorlage: H 0054/2016

Gesellschafterangelegenheiten - SWS Stadtwerke Stralsund
GmbH - Jahresabschluss 2015
Vorlage: H 0055/2016



9.7 Gesellschafterangelegenheiten - Stralsunder Werkstatten
gemeinnitzige GmbH - Jahresabschluss 2015
Vorlage: H 0063/2016

9.8 Gesellschafterangelegenheiten - Theater Vorpommern
GmbH - Jahresabschluss 2015
Vorlage: H 0064/2016

10 Verschiedenes

Offentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtéffentlichen Teil

gez. Dr.-Ing. Alexander Badrow
Vorsitz
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